
UCHWAŁA NR XLVIII/36/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: zmian w załączniku do uchwały Nr XXXVI/35/2006 Rady Miasta

Skarżysko-Kamienna z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest dla gminy Skarżysko-Kamienna na lata 2006-2010” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Skarżysko-Kamienna na lata

2006 - 2010” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/35/2006 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna

z dnia 27 kwietnia 2006r. wprowadza się następujące zmiany:  

W pkt. IV. Finansowe aspekty realizacji programu 

zapis: 

„Wsparcie dotyczyć  ma sfinansowania w 50% kosztów: demontażu, zabezpieczenia, transportu

i unieszkodliwienia wyrobów. Dofinansowanie odbywać  się  będzie ze środków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” 
zastępuje się zapisem: 

„Wsparcie dotyczyć  ma dofinansowania do 100% kosztów: demontażu, transportu i unieszkodliwienia
wyrobów, w zależności od posiadanych środków. Dofinansowanie odbywać  się  będzie ze środków
budżetu gminy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany zapisów w „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Skarżysko-Kamienna

na lata 2006 – 2010” spowodowane są nowelizacją ustawy Prawo ochrony środowiska oraz likwidacją
od 1 stycznia 2010 r. gminnych funduszy ochrony środowiska. Zmiana zapisów umożliwi kontynuację
realizacji powyższego programu poprzez dofinansowanie przez Gminę  Skarżysko- Kamienna usługi

demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć  dachowych, ścian budynków
i nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych oraz budynków będących w zasobach Gminy
Skarżysko-Kamienna.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

ID: ALBOG-GQKUW-WGPOE-BGESY-WIIYQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/36/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: zmian w załączniku do uchwały Nr XXXVI/35/2006 Rady Miasta

Skarżysko-Kamienna z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest dla gminy Skarżysko-Kamienna na lata 2006-2010” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Skarżysko-Kamienna na lata

2006 - 2010” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/35/2006 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna

z dnia 27 kwietnia 2006r. wprowadza się następujące zmiany:  

W pkt. IV. Finansowe aspekty realizacji programu 

zapis: 

„Wsparcie dotyczyć  ma sfinansowania w 50% kosztów: demontażu, zabezpieczenia, transportu

i unieszkodliwienia wyrobów. Dofinansowanie odbywać  się  będzie ze środków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” 
zastępuje się zapisem: 

„Wsparcie dotyczyć  ma dofinansowania do 100% kosztów: demontażu, transportu i unieszkodliwienia
wyrobów, w zależności od posiadanych środków. Dofinansowanie odbywać  się  będzie ze środków
budżetu gminy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany zapisów w „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Skarżysko-Kamienna

na lata 2006 – 2010” spowodowane są nowelizacją ustawy Prawo ochrony środowiska oraz likwidacją
od 1 stycznia 2010 r. gminnych funduszy ochrony środowiska. Zmiana zapisów umożliwi kontynuację
realizacji powyższego programu poprzez dofinansowanie przez Gminę  Skarżysko- Kamienna usługi

demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć  dachowych, ścian budynków
i nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych oraz budynków będących w zasobach Gminy
Skarżysko-Kamienna.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

ID: ALBOG-GQKUW-WGPOE-BGESY-WIIYQ. Podpisany. Strona 2 / 2


